

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



ACELE VE
GÜNLÜDÜR



Sayı : 26014824/135.04.E.6822780

21.06.2016

Konu: Öğrenci ve Öğretmen Yaz Eğitim Etkinlikleri

DAĞITIM YERLERİNE

Öğrenci ve öğretmenlerimizin bilimsel, akademik, sosyal, kültürel, sportif, sanatsal, edebi ve meslekî gelişimlerine çok yönlü katkıda bulunmak; ayrıca yaz tatillerinde okul ve eklentilerini, çeşitli öğrenme aktivitelerine imkân veren bir merkez haline dönüştürmek ve ülkemiz yatırımlarını etkin bir şekilde kullanmak amacıyla Bakanlığımızın hayat boyu öğrenme politikası çerçevesinde 18 Temmuz - 5 Ağustos 2016 tarihleri arasında ekte isimleri verilen pansiyonlu okul ve eklentilerinde "Yaz Eğitim Etkinlikleri" düzenleneceğine dair açıklamaları içeren, Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 17/06/2016 tarihli ve 6714078 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi, ekte gönderilen esaslar çerçevesinde Ek-1'de ayrıntıları verilen "Yaz Eğitim Etkinlikleri" planının duyurularının, iş ve işlemlerinin Okulunuz / İlçeniz Din Öğretimi Birimince koordine edilmesi, ayrıca ilçenizdeki Anadolu imam hatip liselerine, imam hatip ortaokullarına, temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerine duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Metin YALÇIN

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ekler:1- Yazı sureti (1 sayfa)

2- 2016 Yaz Eğitim Etkinlikleri Planı (5 sayfa)

3 -Veli İzin Belgesi (1 sayfa)

DAĞITIM

Gereği :

- 17 İlçe Kaymakamlığına

-Merkez ve merkeze bağlı Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokulu Müdürlüklerine

-Merkez ve merkeze bağlı tüm temel eğitim ve ortaöğretim kurum Müdürlüklerine



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel
Müdürlüğü

Sayı : 52532194-135.04-E.6714078
Konu : Öğrenci ve Öğretmen Yaz Eğitim Etkinlikleri

17.06.2016

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu.
b) 652 Sayılı KHK.
c) MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
d) MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
e) MEB Okul Pansiyonları Yönetmeliği.
f) MEB Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği.
g) MEB Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.

Genel Müdürlüğümüz, Millî Eğitimimizin genel amaçları doğrultusunda ve ilgi (a), (b), (c), (d) ve (f) çerçevesinde; çeşitli mesleki, sosyal, kültürel, sanatsal, sportif ve bilimsel etkinlikler gerçekleştirerek öğrencilerimizin yetiştirilmesini, mesleğe ve hayata hazırlanmasını; Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında görev yapan İHL Meslek Dersleri, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Arapça öğretmenleri ile temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerimizin motivasyonlarını yükselterek, alan bilgisi ve öğretimi konusunda mesleki gelişimlerine ileri düzeyde katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

Bu doğrultuda; öğrencilerimizin okuyan, düşünen, yorumlayan, eleştiren, medeniyetimizin kültürel mirasını değerlendiren, kültürümüzün söz ve yazı varlığı ile sanatını geliştiren, zenginleştiren ve yaygınlaştıran bireyler olarak yetişmelerini sağlamak; İslam'ın temel kaynaklarının önemini kavratmak, doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve erdemli davranışlar kazandırmak; öğrenci ve öğretmenlerimizden hafız olanların hafızlıklarının pekiştirilmesine katkı sağlamak, Kur'an tilâvetinin esasları, ve tashih-i huruf konularında bilgilendirme yapmak; Arapça ve İngilizce okuma, yazma, anlama ve konuşma dil becerilerini geliştirmek; çeşitli illerden gelenler arasında birlik ve beraberlik duygusu geliştirerek sosyal iletişim becerilerini ve bir arada yaşama kültürünü kazandırmak; tarihi ve kültürel gezilerle öğrencilerde tarih ve medeniyet bilinci oluşturmak; liderlik becerisine ve evrensel değerlere sahip bireyler yetiştirmek amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı ile yapılan protokol ve işbirliği çerçevesinde öğrenci ve öğretmenlerimize yönelik Yaz Eğitim Etkinlikleri gerçekleştirilmektedir.

Bu bağlamda; öğrenci ve öğretmenlerimizin bilimsel, akademik, sosyal, kültürel, sportif, sanatsal, edebi ve meslekî gelişimlerine çok yönlü katkıda bulunmak; ayrıca yaz tatillerinde okul ve eklentilerini, çeşitli öğrenme aktivitelerine imkân veren bir merkez haline dönüştürmek ve ülkemiz yatırımlarını etkin bir şekilde kullanmak amacıyla Bakanlığımızın hayat boyu öğrenme politikası çerçevesinde 18 Temmuz - 5 Ağustos 2016 tarihleri arasında ekte isimleri verilen pansiyonlu okul ve eklentilerinde "Yaz Eğitim Etkinlikleri" düzenlenmesi Makam Onayı ile uygun görülmüştür.

Buna göre İl/ilçe Millî Eğitim müdürlükleri din öğretiminden sorumlu birimlerce;

a) Gerekli planlama ve koordinasyonu yapılarak, Ek-1'de verilen 2016 Yaz Eğitim Etkinlikleri Planının, ilinizdeki Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında görev yapan İHL Meslek Dersleri, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Arapça öğretmenleri ile temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerine duyurulacaktır.

Adres: Ayrıntılı bilgi için: Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanlığı
Elektronik Ağ: Tel: 0312 413 35 26/46
E-posta: dogm.egitim@meb.gov.tr Faks:

b) Ek-1'de gönderilen ve http://dogm.meb.gov.tr/yaz_egitim_etkinlikleri_plani_2016.pdf linkinde altı (6) sayfa halinde verilen tablodaki etkinliklere göre katılım şartlarını taşıyan Anadolu imam hatip lisesi öğrencilerine Yaz Eğitim Etkinlikleri planının tanıtımı özenle ve ivedilikle yapılacak, başarılı ve yetenekli öğrenciler yönlendirilecek ve teşvik edilecektir.

c) http://dogm.meb.gov.tr/2015_yaz_etkinlikleri.pdf linkinde verilen 2015 Yaz Eğitim Etkinlikleri kitapçığının bu yıl katılmak isteyen öğrenciler ve öğretmenler tarafından incelenmesi sağlanacaktır.

d) Gerekli şartları taşıyan ve istekli olup kesin katılacak öğretmen ve öğrencilerimizin başvuruları, <http://dogm.meb.gov.tr> web adresindeki MEBDES Etkinlik Sistemi üzerindeki ilgili etkinliklere, 30 Haziran 2016 Perşembe gününe kadar okul müdürlüğü tarafından yapılacaktır.

e) Okul müdürlüklerince kursa katılacak öğrencilerin velilerinden Ek-2 veli izin belgesi alınarak, başvuru esnasında MEBDES'e "JPEG" formatında yüklenecek, bir örneği okulda muhafaza edilerek, bir örneği ise kurs merkezine ulaştırılmak üzere öğrenciye verilecektir.

f) Ek-1 etkinlik planında belirtilen 13. sıradaki **Kur'an Tilâveti ve Tashih-i Huruf Etkinliği** bu yıl ilk defa yapılan ve özgün olan bir projedir. Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanlığı ile ortaklaşa gerçekleştirilen bu proje ile **Hafızlıkta ve Kur'an-ı Kerim'i güzel okumada uluslararası yarışmalara hazırlanacak öğrenciler**, eğitimlerini İstanbul Haseki Külliyesi Abdurrahman Gürses Eğitim Merkezinde seçkin bir kadrodan alacaktır. Ek 1'de belirtilen şartları taşıyan öğrencilerin birebir bilgilendirilmesi ve katılımı sağlanacaktır.

g) Yeterli başvurunun yapılmadığı etkinlik türleri Genel Müdürlüğümüzce iptal edilecektir. Okullarımıza gerekli bilgiler verilecektir.

h) Öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğü, etkinliklere katılacak öğrencilerin zamanında etkinlik merkezine ulaşması için gereken hatırlatmaları ve uyarıları yaparak, öğrencinin etkinlik merkezine güvenli bir şekilde ulaşmasını temin edecektir. İhtiyaç halinde etkinliğe katılacak öğrencilerin merkeze ulaştırılması için gerekli onayları alarak bir öğretmen görevlendirilebilecektir.

i) Öğrenci ve öğretmenler gidiş yol ücretlerini kendileri ödeyecek olup, sonrasında etkinlik merkezi gidiş-dönüş yol giderleri ile işleri Türkiye Diyanet Vakfı tarafından; ibateleri ise Makam Onayı doğrultusunda etkinlik merkezi okulun pansiyon bütçesinden karşılanacaktır. Yaz eğitim etkinliklerine katılan kursiyer öğretmenlere ayrıca bir yolluk ve yevmiye ödemesi yapılmayacaktır.

Yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde Ek-1'de ayrıntıları verilen "Yaz Eğitim Etkinlikleri" planının duyurularının, iş ve işlemlerinin Müdürlüğünüz **Din Öğretimi Birimince** koordine edilmesi, ayrıca ilinizdeki Anadolu imam hatip liselerine, imam hatip ortaokullarına, temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Nazif YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ekler:

Ek-1: 2016 Yaz Eğitim Etkinlikleri Planı (5 sayfa)

Ek-2 : Veli İzin Belgesi (1 sayfa)

Dağıtım:

B Planı

VELİ İZİN BELGESİ			
Öğrenci Bilgileri			
Adı Soyadı		Baba adı	
Sınıfı (2016-2017)		Ana adı	
No		Cinsiyeti	K () E ()
Katılmak istediği etkinliğin adı		Etkinlik için istenilen şartlardan karşıladığı madde/ler	
Kan Grubu		Ev telefonu	
Doğum yeri		Doğum tarihi	
Sağlık durumu (Kronik hastalık)		Engel durumu veya Sürekli kullandığı ilaç	
GSM	Baba		Anne
			Diğer
Ev adresi			
Okul ve Müdür Bilgileri			
Okulun adresi			
Okul telefonu		Okul e-posta adresi	
Okul müdürünün telefonu		Okul müdürünün e-posta adresi	

..... OKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

Velisi bulunduğum / bulunduğumuz yukarıda açık kimliği yazılı okulunuz öğrencisinin, .../.../2016 - .../.../2016 tarihleri arasında, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen yaz eğitim etkinliklerine katılmasına; etkinlik merkezi ve dışında gerçekleştirilecek sosyal, kültürel, sportif, bilimsel ve gezi vb. faaliyetlerde yer almasına izin veriyorum.

Gereğini bilgilerinize arz ederim./.../2016

Adı Soyadı
Yakınlığı
İmza

AÇIKLAMALAR:

- 1- Bu izin belgesi, yukarıda belirtilen etkinliğe katılacak olan öğrencinin anne ya da babasınca (annesi, babası yaşamıyorsa yasal velisince) 2 (iki) örnek doldurulup imzalanacaktır. MEBDES Etkinlik Sistemine yüklendikten sonra bir örneği okulunda saklanacak; bir örneği etkinlik merkezi müdürlüğüne teslim edilmek üzere öğrenciye verilecektir.
- 2- Cep telefonları bölümünde yer alan "Diğer" bölümüne ulaşılabilecek en yakın kişilerin adları, telefonları kesinlikle yazılacaktır.
- 3- İzin Belgesi olmayan öğrenci ilgili etkinliğe alınmayacaktır.
- 4- Gerçek dışı beyan ve imzanın sorumluluğu, belgeyi dolduranlara, imzalayana aittir.

Onaylanır.

.../.../2016

(Okul Müdürü Adı Soyadı İmza Mühür)

.....



DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
“OKULA, MESLEĞE VE HAYATA HAZIRLIK” YAZ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ
(18 Temmuz - 5 Ağustos 2016)

A) ANADOLU İMAM HATİP İSELERİ ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ

1) MESLEKİ GELİŞİM GENEL ETKİNLİKLERİ

S.No	Etkinlik	İl-İlçe-Okul	Kapsam	Katılım Şartları	Kont.	Açıklama
1	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	Aksaray Merkez Aksaray AİHL	Muğla, Aydın, Denizli Rize, Ordu, Çanakkale, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci		50	Konya Yolu Üzeri Polis Meslek Yüksek Okulu Yanı 68100 Merkez / AKSARAY Tel: 0 382 215 80 46
2	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Kız)	Afyonkarahisar Merkez Afyonkarahisar Kız AİHL	Bolu, Balıkesir, Siirt, Ağrı, Bingöl, Bitlis, Bartın, Düzce, Elazığ, Hatay, İzmir, Karaman, Kırşehir, Kilis, Malatya, Mersin, Ordu, Sakarya, Samsun, Tokat, Yozgat, Zonguldak illerindeki Kız AİHL'lerden 3'er kız öğrenci		50	Ali Çetinkaya Mah. Atatürk Bulv. No: 10 Merkez / Afyonkarahisar Tel: 0 272 213 56 00
3	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	Antalya Muratpaşa Antalya AİHL	Erzurum, Şanlıurfa, Adıyaman, Tokat, Kırşehir, Nevşehir, Çorum, Batman, Ağrı illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci		50	Kızılkam Mah. 1127 Sok. No: 36 Muratpaşa/ANTALYA Tel: 0 242 325 12 50
4	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	Balıkesir Bandırma Bandırma AİHL	Siirt, Iğdır, Ardahan, Karaman, Gaziantep, Konya, Ankara, Burdur, Malatya illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci	Not ortalaması itibarıyla 10. sınıfı, ilk üç dereceye girerek tamamlayan ve 11. sınıfı okuyacak öğrenciler.	50	600 Evler Mah. Belediye Evleri Sok. No: 23 10200 Bandırma / BALIKESİR Tel: 0 266 721 05 80 - 81
5	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Kız)	Bilecik Merkez Şeyh Edebali AİHL	Afyonkarahisar, Antalya, Adana, Aksaray, Denizli, Erzincan, Gaziantep, Giresun, Isparta, Kahramanmaraş, Kastamonu, Konya, Manisa, Muğla, Nevşehir, Osmaniye, Rize, Batman, Şırnak, Van, Muş, Şanlıurfa, Uşak illerindeki Kız AİHL'lerden 3'er kız öğrenci	Not: İl Millî Eğitim Müdürlüğü kontenjanı ilk üç dereceden dolduramadığı durumda ilk on öğrenci arasından tamamlar.	50	Beşiktaş Mah. Necati Önen Cd. No: 49/1 Merkez/Bilecik Tel: 0 228 212 67 57
6	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	Çanakkale Biga Biga AİHL	Diyarbakır, Tunceli, Şırnak, Hatay, Kilis, Artvin, Mersin, Kars Isparta illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci		50	Hamidbey Mah. İstiklal Cad. No: 359 17200 Biga / ÇANAKKALE Tel: 0 286 316 10 37
7	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	Denizli Merkez Merkezefendi Cedide Abaloğlu AİHL	Bingöl, Mardin, Sivas, Yozgat, Osmaniye, Adana, Samsun, İstanbul, Yalova illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci		50	Eskişehir Mah. 2325/2 S. 20130 Sevinçlik / DENİZLİ Tel: 0 258 268 60 00

8	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Kız)	Denizli Merkez Barbaros Kız AİHL	Kütahya, Eskişehir, Diyarbakır, Mardin, Hakkâri, Kars, Adıyaman, Amasya, Bayburt, Bilecik, Bursa, Çorum, Erzurum, İstanbul, Karabük, Ankara, Kayseri, Kocaeli, Niğde, Sivas, Tekirdağ, Trabzon illerindeki Kız AİHL'lerden 3'er kız öğrenci	50	Mehmet Akif Ersoy Mah. 51. Sokak 17/A Merkezefendi / DENİZLİ Tel: 0 258 377 77 91	
9	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	Mersin Merkez Mezitli AİHL	Afyonkarahisar, Hakkâri, Bitlis, Bayburt, Gümüşhane, Kayseri, Bolu, Uşak, Kütahya illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci	50	İstiklal Mah. Fatih Sultan Mehmet Cad. No 56 Mezitli / MERSİN Tel: 0 324 481 44 00	
10	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	Muğla Fethiye Fethiye AİHL	Elazığ, Erzincan, Kırkkale, Çankırı, Niğde, Kahramanmaraş, Karabük, Sakarya, Aksaray illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci	50	Çatalanık Değirmenbaşı Mevkii Fethiye/MUĞLA Tel: 0 252 614 16 32	
11	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	Neveşehir Avanos Avanos AİHL	Trabzon, Kocaeli, Sinop, Balıkesir, İzmir, Manisa, Düzce, Antalya, Eskişehir illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci	50	Yeni Mah. 426. Sok. No: 1 Avanos / NEVŞEHİR Tel: 0 384 511 30 69	
12	Mesleğe Hazırlık ve Yetiştirme (Erkek)	İsparta Merkez Işıkent AİHL	Muş, Van, Giresun, Amasya, Kastamonu, Bartın, Zonguldak, Bilecik Bursa illerindeki AİHL'lerden 7'şer erkek öğrenci	50	Işıkent Mah. 257. Cadde No: 10 Pk: 32100 Merkez / İSPARTA 0 246 228 88 21	
2) MESLEKİ GELİŞİM ÖZEL ALAN ETKİNLİKLERİ						
S.No	Etkinlik	il-ilçe-Okul	Kapsam	Katılım şartları	Kont.	Açıklama
13	Kur'an Tilâveti ve Tashih-i Hurûf (Erkek)	İstanbul Zeytinburnu Zeytinburnu Merkez Efendi AİHL	İlk defa uygulanan özgün bir projedir. Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafıncı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanlığı ile gerçekleştirilen bu ortak projeye öğrenciler uluslararası yarışmalara hazırlanacak. Öğrenciler eğitimlerini İstanbul Haseki Külliyesi Abdurrahman Gürses Eğitim Merkezinde seçkin bir kadrodan alacaktır.	1. 2016 yılı: "Genç Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzeli Okuma Yarışması bölge finallerinde ilk üç giren 30 öğrenci 2. 2016 yılı: "Kur'an'ın Genç Muhafızları" Hafızlık Yarışması bölge finallerinde ilk üç giren 30 öğrenci 3. 2016 yılı: "Genç Bilâller" Ezan Okuma Yarışması Türkiye finaline katılan hafız öğrenciler	40	Merkez Efendi Mah. Mevlevihane Cad. No: 22/1 Zeytinburnu / İSTANBUL Tel: 0 212 546 61 22
14	Hafızlık Pekiştirme (Erkek)	Amasya Merkez Amasya AİHL	1. Amasya Merkez AİHL 2. Denizli Merkezefendi Cedide Abaloğlu AİHL 3. Erzurum Yakutiye AİHL 4. İstanbul Bahçelievler Abdurrahman Gürses AİHL 5. İstanbul Fatih AİHL 6. Ordu Ünye Yusuf Bahri AİHL 7. Trabzon Maçka Mehmet Rüştü Aşıkutlu AİHL 8. Bursa Gemlik AİHL 9. Sakarya Adapazarı Merkez AİHL 10. İstanbul Kadıköy AİHL 11. İstanbul Üsküdar İTO Şehit Ragıp Ali Biliç AİHL 12. Ankara Yenimahalle Tevfik İleri AİHL 13. İsparta Merkez Işıkent AİHL	1. Hafızlık eğitiminin uygulandığı yan tarafa isimleri verilen AİHL'lerde öğrenim gören, not ortalaması 60 ve üzeri olan hafız erkek öğrenciler. Not: Her bir okul 7 öğrenci belirleyecektir.	80	Hacılar Meydanı Tokat Yolu Üzeri Merkez / AMASYA Tel: 0 358 218 45 14
15	Hafızlık Çalışması (Kız)	İstanbul Kadıköy Kadıköy Kız AİHL	Kadıköy Kız AİHL	Belirlenen kriterlere göre seçilen öğrenciler	40	

3) DİL EĞİTİMİ ETKİNLİKLERİ

S.No	Etkinlik	İl-İlçe-Okul	Kapsam	Katılım Şartları	Kont.	Açıklama
16	Arapça Mühâdese (Erkek)	Kayseri Kocasinan Uluslararası Mustafa Germinli AİHL	1. Hatay Antakya TOBB AİHL 2. İstanbul Başakşehir Mehmet Emin Saraç AİHL 3. Samsun Atakum AİHL 4. Kayseri Melikgazi Erçiyas AİHL 5. Konya Meram Tahir Büyükkörükçü AİHL 6. Rize Güneysu Kaptan Ahmet Erdoğan AİHL 7. Isparta Merkez Işıkkent AİHL	1. Arapça hazırlık sınıfı uygulaması olan Proje AİHL öğrencileri 2. Hazırlıktan 9. Sınıfa geçen öğrenciler 3. Arapça not ortalaması 60 ve üzeri olup yurt dışına gidemeyen öğrenciler <i>Not: Her okul 16'er öğrenci belirleyecektir.</i>	100	Mimarsinan Mah. Murat Caddesi No: 2 Kocasinan / KAYSERİ Tel: 0 352 234 06 83
17	Arapça Mühâdese (Erkek)	Bursa Gemlik Gemlik AİHL	İstanbul Pendik Ömer Çam AİHL	Belirlenen kriterlere göre seçilen öğrenciler	90	
18	Arapça Mühâdese ve İngilizce Konuşma (Erkek)	İstanbul Beyoğlu Beyoğlu AİHL	İstanbul Beyoğlu AİHL	Belirlenen kriterlere göre seçilen öğrenciler	200	
19	Arapça Mühâdese (Kız)	Kocaeli İzmit Mehmet Akif Ersoy Kız AİHL	1. Gaziantep Şahinbey Beld. Mehmet Emin Er Kız AİHL 2. Hatay Antakya Hz. Ayşe Kız AİHL 3. Trabzon Ortahisar Kız AİHL 4. Kocaeli İzmit Mehmet Akif Ersoy Kız AİHL 5. Samsun Atakum AİHL	1. Arapça hazırlık sınıfı uygulaması olan Proje AİHL öğrencileri 2. Hazırlıktan 9. sınıfa geçen öğrenciler 3. Arapça not ortalaması 60 ve üzeri olup yurt dışına gidemeyen öğrenciler <i>Not: Her bir okul 22 öğrenci belirleyecektir.</i>	100	Tepeköy Mah. Muradiye Cad. No: 3 İzmit / KOCAELİ Tel: 0 262 324 30 13

4) KÜLTÜR-SANAT VE EDEBİYAT ETKİNLİKLERİ

S.No	Etkinlik	İl-İlçe-Okul	Kapsam	Katılım Şartları	Kont.	Açıklama
20	Dini Müsiki (Erkek)	İstanbul Kadıköy Kadıköy AİHL	İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Samsun, Konya, Amasya, Şanlıurfa, Diyarbakır, Erzurum, Sivas, Antalya, Hatay, Kahramanmaraş, Van ve Trabzon illerindeki AİHL'lerden öğrenciler	1. Okul müsiki korosunda enstrüman kullanan ve solist olarak görev alan öğrenciler 2. 2016 yılı: "Genç Bitâler" Ezan Okuma Yarışması bölge finalinde 1. olan 10 öğrenci <i>Not: Yan tarafta isimleri verilen illerin Din öğretmenlerinden sorumlu milli eğitim müdür yardımcısı/şube müdürleri tarafından 3'er öğrenci belirlenerek başvuruları öğrencinin okul müdürlüğüne sağlanacaktır.</i>	40	Hasanpaşa Mah. Uzun Çayır Yolu Cad. No:50 Kadıköy / İSTANBUL Tel: 0 212 340 66 66
21	Hüsn-i Hat ve Kaligrafi (Kız)	İstanbul Başakşehir Mehmet Emin Saraç AİHL	Türkiye geneli	1. 2016 yılı Hat/Kaligrafi yarışmasına eser gönderen kız öğrenciler. 2. Hat/Kaligrafi kurslarına katılarak belge/sertifika alan kız öğrenciler.	60	Başakşehir 1. Etap Başak Mah. C409 Sokak No: 1 Başakşehir / İSTANBUL Tel: 0 212 485 13 45
22	Yazarlık Atölyesi (Erkek)	İstanbul Şile Şile AİHL	Türkiye geneli <i>Not: MEBDES'ten başvuru yapılırken öğrencinin taşıdığı şartlar, tercihler bölümünden işaretlenecektir.</i>	1. Kitabı yayımlanan öğrenciler. 2. Ulusal gazete ve dergilerde yazısı yayımlanan öğrenciler. 3. Ülke genelinde edebî yarışmalarda derece alan öğrenciler 4. İl genelinde edebî yarışmalarda 1. olan öğrenciler	50	Kızılca Mah. Alem Tepesi Meydanı Kapı No: 9 Daire: 1 Şile / İSTANBUL 0 216 704 13 13

5) LİDERLİK VE GİRİŞİMCİLİK ETKİNLİKLERİ

S.No	Etkinlik	İl-İlçe-Okul	Kapsam	Katılım Şartları	Kont.	Açıklama
23	Liderlik ve Girişimcilik (Erkek)	İstanbul Pendik Ömer Çam AİHL	Türkiye geneli	1. "Genç Hatipler Minberde" Hürbe Okuma yarışması bölge finallerinde ilk 3'e giren 30 öğrenci 2. AIHL'de okuyan il meclis başkanı öğrenciler 3. Anadolu imam hatip liselerinde okuyan ilçe meclis başkanı öğrenciler	50	Esenyalı Mah. Necmettin Erbakan Cad. Gölet Sokak No: 4 Pendik / İstanbul Tel: 0 216 494 40 54 493 82 89

6) BİLİM VE TEKNOLOJİ ETKİNLİKLERİ

S.No	Etkinlik	İl-İlçe-Okul	Kapsam	Katılım Şartları	Kont.	Açıklama
24	Fen Bilimleri ve Teknoloji (Erkek)	Kocaeli Gebze Gebze AİHL	Türkiye geneli Not: MEBDES'ten başvuru yapılırken öğrencinin taşıdığı şartlar, tercihler bölümünden işaretlenecektir.	Fizik, Kimya, Biyoloji, Matematik ve Coğrafya dersleri yılsonu aritmetik not ortalaması 85 ve üzeri olan öğrencilerden: 1. 2015-2016 eğitim öğretim yılında TÜBİTAK tarafından ortaöğretim öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen Ulusal ve Uluslararası Bilim Olimpiyatları ile Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında derece elde eden öğrenciler 2. 2015-2016 eğitim öğretim yılında TÜBİTAK tarafından ortaöğretim öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen Ulusal ve Uluslararası Bilim Olimpiyatları ile Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına çalışması kabul edilen öğrenciler 3. İl genelinde gerçekleştirilen bilimsel proje yarışmalarında derece alan öğrenciler	50	Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 21 41400 Gebze / Kocaeli Tel: 0 262 641 16 00 – 641 31 15

7) KÜLTÜR VE MEDENİYET ETKİNLİKLERİ

S.No	Etkinlik	İl-İlçe-Okul	Kapsam	Katılım Şartları	Kont.	Açıklama
25	Kültür ve Medeniyet (Kız)	Bursa Yıldırım Bursa İpekçilik Kız AİHL	Türkiye geneli Not: MEBDES'ten başvuru yapılırken öğrencinin taşıdığı şartlar, tercihler bölümünden işaretlenecektir. Her okul sadece bir öğrenci belirleyecektir.	1. "Genç Fikirler" öğrenci panelinde sunum gerçekleştirenler 2. "Dost Kitaplar-Dost Öğrendiler: Okuyan 7'ler" kitap okuma etkinliği Takım Liderleri 3. "Tartışa Tartışa Anlatıyoruz-Tartışa Anlatıyoruz" Münazara Etkinlikleri grup sözcüleri Bu etkinliğe katılabilmek için en az iki şartı taşımak zorunlu olup yukarıdaki maddelerde belirtilen şartları birlikte taşıyanlar önceliklidir.	50	19 Mayıs Mah. Tekin Cad. No: 8 Özlüce Nilüfer / BURSA Tel: 0 224 327 75 20 - 328 10 08
26	Kültür ve Medeniyet (Erkek)	Bursa Osmangazi Osmangazi Ali Osman Sonmez AİHL	Türkiye geneli Not: MEBDES'ten başvuru yapılırken öğrencinin taşıdığı şartlar, tercihler bölümünden işaretlenecektir. Her okul, sadece 1'er öğrenci belirleyecektir.	1. "Genç Fikirler" öğrenci panelinde sunum gerçekleştirenler 2. "Dost Kitaplar-Dost Öğrendiler: Okuyan 7'ler" kitap okuma etkinliği Takım Liderleri 3. "Tartışa Tartışa Anlatıyoruz-Tartışa Anlatıyoruz" Münazara Etkinlikleri grup sözcüleri Bu etkinliğe katılabilmek için en az iki şartı taşımak zorunlu olup yukarıdaki maddelerde belirtilen şartları birlikte taşıyanlar önceliklidir...	50	Barbaros Mah. Cumhuriyet Caddesi No: 97 Demirtaş Osmangazi / BURSA Tel: 0 224 262 11 26

B) ÖĞRETMEN ETKİNLİKLERİ

1) MESLEKİ GELİŞİM ETKİNLİKLERİ

S.No	Etkinlik	İl-ilçe-Okul	Kapsam	Katılım Şartları	Kont.	Açıklama
1	Hafızlık Pekleştirme (Erkek)	Erzurum Oltu Oltu AIHL	Türkiye geneli	1. Örgün eğitimle birlikte hafızlık projesi uygulayan AIHL ve İHO'larda görev yapan hafız öğretmenler önceliklidir. 2. Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında görev yapan hafız meslek dersleri ve DKAB öğretmenler. 3. 2015 yılı Yaz Eğitim Etkinlikleri Hafızlık Pekleştirme programına iştirak eden öğretmenler katılmazlar.	50	Yasin Haşimoğlu Mah. Ahmet Yesevi Cad. 25400 Oltu / ERZURUM Tel: 0 442 816 10 80
2	Hafızlık Pekleştirme (Kadın)	İsparta Merkez Hacı Ahmet Ersöz AIHL	Türkiye geneli	1. Örgün eğitimle birlikte hafızlık projesi uygulayan AIHL ve İHO'larda görev yapan hafız öğretmenler önceliklidir. 2. Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında görev yapan hafız meslek dersleri ve DKAB öğretmenleri	50	Dere Mah. 117. Cad. No: 168/1 32040 Merkez / ISPARTA Tel: 0 246 227 62 38
3	Kur'an Tilâveti ve Tashih-i Hücrûf (Erkek)	Balıkesir Karesi Balıkesir AIHL	Türkiye geneli	1. Örgün eğitimle birlikte hafızlık projesi uygulayan AIHL, İHO ve Kur'an ağırlıklı sınıfı olan İHO öğretmenleri önceliklidir. 2. Anadolu imam hatip liselerinde ve imam hatip ortaokullarında Kur'an-ı Kerim dersine giren öğretmenler.	50	Alihikmet Paşa Mah. Hatip Cad. No: 1 P.K. 10020 Tel: 0 266 241 10 87

2) DİL GELİŞİMİ ETKİNLİKLERİ

S.No	Etkinlik	İl-ilçe-Okul	Kapsam	Katılım Şartları	Kont.	Açıklama
4	Arapça Muhâdese (Erkek)	Rize Güneysu Kaptan Ahmet Erdoğan AIHL	Türkiye geneli	1. AIHL Arapça Bilgi Yarışmalarına hazırladığı öğrenci bölge finallerinde ilk üç'e giren öğretmenler 2. AIHL ve İHO'larda görev yapan öğretmenlerden Arapça Yabancı Dil Sınavı (YDS) ve (KPD5) de 40 ve üzeri alanlar 3. Arapça hazırlık projesi uygulayan AIHL Arapça/Mesleki Arapça öğretmenleri 4. Dil ağırlıklı sınıfı olan İHO'larda görev yapan Arapça öğretmenleri 5. 2015 yılı Yaz Eğitim Etkinlikleri Arapça Muhâdese programına katılan öğretmenler katılmazlar.	50	Küçükcamı Mah. Akçal Cad. No: 38 Güneysu / Rize Tel: 0 464 344 32 27
5	Arapça Muhâdese (Kadın)	İsparta Merkez Hacı Ahmet Ersöz AIHL	Türkiye geneli	1. AIHL Arapça Bilgi Yarışmalarına hazırladığı öğrenci bölge finallerinde ilk üç'e giren öğretmenler 2. AIHL ve İHO'larda görev yapan öğretmenlerden Arapça Yabancı Dil Sınavı (YDS) ve (KPD5) de 50 ve üzeri alanlar 3. Arapça hazırlık projesi uygulayan AIHL Arapça/Mesleki Arapça öğretmenleri 4. Dil ağırlıklı sınıfı olan İHO'larda görev yapan Arapça öğretmenleri	50	Dere Mah. 117. Cad. No: 168/1 32040 Merkez / ISPARTA Tel: 0 246 227 62 38